BP 1184 f 005v 03 ma 10-11-1404.

Voornoemde Johannes Oem zvw Johannes Oem droeg over aan de secretaris, tbv vrouwe Aleijdis dvw voornoemde Johannes Oem wv hr Adam Millinc ridder, een n-erfcijns van 6 pond 10 schelling uit voornoemde b-erfcijns van 26 pond voornoemd geld, met Sint-Jan te betalen, gaande uit voornoemde goederen, welke cijns van 26 pond nu aan voornoemde Johannes Oem behoort.

{Ertussen geschreven}.

Dictus Johannes Oem filius dicti quondam Johannis Oem hereditarium censum sex librarum et decem solidorum de dicto hereditario censu XXVI librarum dicte monete solvendo hereditarie nativitatis Johannis ex dictis bonis cum suis attinentiis et (dg: quem) quem censum (dg: nunc ad se) XXVI librarum dictus Johannes Oem nunc ad se spectare dicebat hereditarie supportavit michi ad opus domine Aleijdis filie quondam dicti Johannis

⁵ Voor afgewerkt contract zie BP 1184 f 006r 01 ma 10-11-1404.

Oem relicte quondam domini Ade Millinc militis cum litteris et jure occasione promittens super omnia ratam servare et obligationem deponere. Testes Steenwech et Bathen soen datum in profesto Martini.

BP 1184 f 005v 04 do 20-11-1404.

Voornoemde Johannes droeg over aan zijn voornoemde zuster vrouwe Aleijdis 10 pond n-erfcijns uit voornoemde b-erfcijns van 26 pond.

{In linker marge}.

Dictus Johannes X libras hereditarii census de dicto censu XXVI librarum hereditarie supportavit dicte domine Aleij[di] sue sorori cum litteris et jure (dg: promittens) occasione promittens (dg: ut supra) super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui et quorumcumque heredum dicti quondam Johannis Oem deponere. Testes Tijt et Spina datum in crastino Elizabeth.

BP 1184 f 005v 05 zo 09-11-1404.

Elizabeth dvw Egidius Zeelmaker wv {niet afgewerkt contract}.

Elizabeth filia quondam Egidii Zeelmaker relicta.

BP 1184 f 005v 06 zo 09-11-1404.

Engbertus van Arle en zijn vrouw Elizabeth, dvw Egidius Zeelmaker en wv mr Hubertus van Horwinen, droegen over aan Walterus van Os, tbv Hubertus zv voornoemde Elizabeth en wijlen mr Hubertus, haar vruchtgebruik en recht in alle goederen, die aan Hubertus zv voornoemde Elizabeth en wijlen mr Hubertus gekomen waren na overlijden van voornoemde mr Hubertus, en in alle goederen die aan voornoemde Hubertus zullen komen na overlijden van voornoemde Elizabeth, voorzover voornoemde Elizabeth die goederen thans in vruchtgebruik bezit, waar ook gelegen. De brief overhandigen aan Walterus en niet aan de ander.

Engbertus de Arle maritus legitimus Elizabeth sue uxoris filie quondam Egidii Zeelmaker relicte quondam magistri Huberti de Horwinen et ipsa Elizabeth cum eodem tamquam cum tutore usufructum atque jus sibi competentes in omnibus et singulis bonis que Huberto filio dictorum Elizabeth et quondam magistri Huberti de #{linker marge:} morte eiusdem quondam# #magistri Huberti# successione sunt advoluta atque in omnibus et singulis bonis que 'primodicto Huberto post mortem dicte Elizabeth #competentia# sunt #et# adolvenda #in quantum ipsa Elizabeth illa bona sub usufructu eius ad presens possidet# quocumque locorum consistentia sive sita' ut dicebant legitime supportaverunt Waltero de Os ad #{in linker marge:} opus Huberti predicti# promittentes cum tutore indivisi super omnia ratam servare. Testes Neijnsel #et Gerardus# datum dominica post Leonardi. Tradetur littera Waltero et non alteri.